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Enebolig med fantastisk 
utsikt ! Barnevennlig 
beliggenhet ‑ 2 garasjer 
‑ Flott opparbeidet tomt
Sjelden mulighet ved kanten av Brekke ‑ her har en nydelig utsikt over 
hele Åbøbyen og mot sentrum, fjord og fjell. Gode solforhold. 
Eneboligen ble oppført i 1967 og påbygd i 1980. Tak ble skiftet i 1999. 
Kjøkken og bad renovert rundt år 2000. 
Innvendig er det behov for oppgraderinger for å få det opp til dagens 
standard. Hovedplan inneholder to stuer, kjøkken, grovkjøkken, wc, 
soverom/​​​​​​​kontor og gang. U.etasje inneholder 3 soverom, bad, wc, 
vaskerom, hobbyrom/​​​​​​​verksted og boder. Flott utsikt også fra u.etg. 

Tomten strekker seg til oppsiden av huset, der en har to garasjer og 
biloppstillingsplass. Adkomst til huset via gang/​​​​​​​sykkelstien som går 
ned til Åbøbyen. 

Pent opparbeidet tomt med belegningsstein, plen og terrasser. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 990 ,‑
Selger:	 Torvald Kili

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	 187/​​​​​​​223 m²
Tomtstr.:	 1170.9 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 96

Oppdragsnr.:	 1402240040

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 223 m²
TBA: 50 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 93 m² Gang , Bad , Toalettrom , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Vaskerom ,  
Verksted , Bod (matbod)

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Vindfang , Gang , Kjøkken , Arbeidsrom ,Stue , Stue 2, Soverom ,  
Toalettrom , Gang 2, Bod (garderobe)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m²

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 36 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 187m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1170.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtegrense er angitt som "middels nøyaktig", med 58cm nøyaktighet. 
Nabo Brekkebakken 17 har fått lov å bygge garasje inn på tomten (nedre del/​​​​hjørne). 
Del av inngang (med belegningsstein) ved stien er i følge eiendomskart på  
Brekkebakken 17 sin tomt, men har alltid vært benyttet av og vedlikeholdt av Brekke  
29.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 1170 kvm  
og et oppgitt areal på 1368 kvm. Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt  
kart, mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet historisk  
delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere fradelinger,  
grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at slike  
type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man  
dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Nydelig beliggenhet på kanten av Brekke med utsikt over hele Åbøbyen, sentrum, fjord  
og fjell. Utsikten må oppleves for riktig inntrykk. 
Barnevennlig beliggende med gang/​​​​​​​​sykkelsti inntil eiendommen. Her er en få minutter  
fra stadion og til sentrum, samt få minutter på gang/​​​​​​​​sykkelsti mot Austarheim  
barneskole og Rustå barnehage. 

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse. 

Bebyggelsen
Området består av eneboliger.

Barnehage/​​​​​​​Skole/​​​​​​​Fritid
Austarheim barneskole og Rustå barnehage. Alternativt er Veslefrikk barnehage og  
Fløgstad barneskole også innenfor kort avstand. 

Skolekrets
Austarheim 
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